Pro  hac  autem  concessione  et  donatione  libertatum  istarum 

ct  aliarum  contentarum  in  majori  charta  nostra  de  aliis  liber- 
tatibus, arcbiepiscopi,  episcopi,  abbates,  priores,  comites  et 

barones,  milites  libere  tenentes,  et  omnes  de  regno  nostro 
dederunt  nobis  qnintam  decimam  partem  omnium  mobilium 
suorum. 

Concessimus   etiam    eisdem   pro  nobis   et  hseredibus  nostris, 
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A.D.  122.5.  quod,  nee  nos  nee  hfcredes  nostri  aliquid  perqniremus,  per 

Charta  de  quod  libertates  in  hae  charta  contentaj  infringantur  vel  infir- 
Foresta.       mentur.     Et  si  ab  aliquo  aliquid  contra  hoe  perquisitum  fuerit, 

nihil  valeat  et  pro  nihilo  habeatur.       His    testibus   ut    supra ; 
datum  ut  supra. 

Rex  cepit  quintum  decimum  pro  istis  chartis. 

Mccxxvi.     Isto  anno  confirmavit  rex  Henricus  liber- 
tates nionasterii  Burthoniensis,  in  haec  verba  : 

Charter  of       "  Henricus  Dei  gratia  rex  Aiiglise,  etc.,   archiepiscopis,  epi- Printed 
liberties       '•  scopis,  abbatibus,  prioribus,  comitibus,  baronibus,  justiciariis,  from  this 
given  to       ,,  forestariis,  vicecomitibus,  pra^positis,    ministris,    et    omnibus  *°  *"®  ̂^°' the  abbey     .,,,..,    ^j  it  •  i   I  a   •  ̂ -  •  nasticon, 
ofBiu-ton.        ballivis  et  lidelibus   suis,    salutem.     bciatis    nos    concessisse,  jjj       ̂ g 

■■  et   hac    prtTBsenti   charta   nostra    confirmasse  Deo    et  Sanctje 
'■  Marige  de  Burthonia,  et  abbati  et  monachis  ibidem  Deo  ser- 

"  vientibus,  warennam  per  totam  terram  suam  ;  et  prohibemus 
"  super  deeem  libras  forisfaeturje,  ne  aliquis  in  ea  fuget  neque 
'■  leporem    capiat,  neque  venetur,  sine    licentia    abbatis.     Con- 
"  cessimus    etiam    prcedictis    abbati    et  monachis  curiam  suam 
"  plenarie  de  omnibus  placitis  et  querelis    cum   socca  et  sacca 
' '  et  thol  et  theam  et  infongenthef  et  omnibus  consuetudinibua 
"  in  burgo  et    extra   burgum,  in  boscho  et  piano,  in  aquis,   in 
"  viis,  et  extra  vias    et    in   omnibus    locis.     Praecipimus  etiam 
"  quod  totum  corredium  et   omnes  res  abbatis  et  monachorum 
"  de  Burthonia,  quas   homines    sui    affidare  poterunt  suas  esse 
"  proprias,  sint  quieta3  de    theloneo  et  passagio  et  pontagio  et 
' '  omni  consuetudine.    Et  prohibemus  quod  nullus  eis  vel  rebus 
"  suis    in    aliquo   injuriam    faciat  vel  contumeliam,  vel  injuste 
'•  disturbet,    super    decem    libras    forisfactura3.     Et   ideo  vobis 

"   mandamus  et    firmiter    pra^cipimus,  quod   pra^dictos  abbatem 
"'  et   monachos    de  Burthonia   terras,  res,  redditus,  tenementa, 

"  possessiones,    et    omnia    sua    tam    ecclesiastica    quam    laica, 
"  manu     teneatis,     custodiatis,     et     protegatis      sicut     nostra 
"  domiuica,  non  inferentes  eis  vel  rebus  suis,  neque  ab  aliquo 
"  inferri    permittentes,    injuriam,    gravamen,    aut    molestiam. 
'■  Et  si  quis  eis    in    aliquo    forisfecerit,  illud  eis  sine  dilatiohe 
"  emendari  faciatis.     Has   autem  libertates  et  quietantias  prte- 
"  dictis    abbati    et    monachi<   concessimus,   et   pra?senti    charta 
"  nostra     confirmavimus,     pro    salute    animal    nostrte     et    pro 
"  animabus    domini    Johannis    regis    patris    nostri,    et  Hem-ici 
"  regis  avi  Henrici   regis    avi    nostri,    et   ipsius  Hem-ici  regis 
"  avi  nostri,  et  omnium  antecessorum    et    successorum  nostro- 

f.  17  6.  "  rum,    sieut    confirmatio    praedicti    Johamiis    regis    patris,    et 
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chartce  Henrici  regis  avi  Henrici  regis  avi  nostri,  et  ipsius  A.D.  1226. 
Henrici  regis  avi  nostri,  cjuas  inde  Wabent,  rationabilitcr 
testantur.  Et  praeterea  concessimus  et  bac  cbarta  nostra 
confirniavimus  abbati  et  monacbis  de  Burtbonia  ex  dono 

domini  Johamiis  regis  patris  nostri,  unaiu  feriam  per  tres 
dies  duratiiram,  videlicet  in  vigilia  sancta?  Modvenua3,  et  in  July  4. 
die  et  in  crastino,  apud  Burtoniam ;  et  ibidem  unum  forum 

in  qualibet  septimana,  scilicet  die  Jovis,  cum  omnibns  liberta- 
tibus  et  liberis  consuetudinibus  ad  hujusmodi  feriam  et  forum 
pertinentibus  ;  ita  quod  non  sint  ad  nocumentum  vicinarum 
feriarum  et  vicinorum  mercatorum.  Et  probibemus  ne  quis 
eos  super  bis  vexet  vel  disturbet,  super  forisfacturam  decem 
librarum,  sicut  cbarta  pra^dicti  Jobamiis  regis  patris  nostri, 
quam  inde  habent,  rationabilitcr  testatur.  His  testibus, 
H[uberto]  de  Burgo  comite  Cantiae,  justiciario  nostro,  etc. 
Datum  per  manum  venerabilis  patris  Radulpbi  de  Neville 

cancellarii  nostri,  apud  "Windesores,  xii.  die  Mali  anno  regni nostri  xi. 

Printed 
from  this 
in  the  Afo- 
nasticon, 
iii.  p.  4.3. 

ChaHa  regis  de  mercato  et  feria  apud  Bromley. 

"  Henricus  Dei  gratia  rex  Angliag,  etc.,  arcbiepiscopis,   epi-  Charter 

scopis,    ut   supra.       Sciatis    nos,    intuitu   Dei    et    pro    salute  ̂ /^^",  J*^ 
animae    nostras  et    animarum   antecessorum  et  baeredum  nos-  ^f  i^uj-joJ, 
trorum,    concessisse    et    prassenti    cbarta    nostra   confirmasse  of  a  fair 

abbati    et     monacbis     de    Burtbonia    super    Trentam,    quod  and  market 

habeant   in    perpetuum   unum   mercatum  singulis  septimanis  ̂ t Bromley, 
per    diem    Martis     apud    manerium   suum    de    Bromley ;    et 
quod   habeant    ibidem    singulis    amiis    unam   feriam  per  tres 
dies  duraturam,  videlicet  in  vigilia,  et  in  die,  et  in  crastino 
sancti  Bartbolomgei ;    nisi    prtedictum   mercatum  et  prasdicta 
feria  sint  ad  nocumentum   vicinorum    mercatorum  et  vicina- 

rum feriarum.      Quare  volumus  et  firmiter  prascipimus  quod 
praedicti  abbas  et  monacbi  habeant  in  perpetuum  prjedictum 
mercatum  et  prjedictam  feriam   cum  omnibus  libertatibus  et 
liberis    consuetudinibus    ad   hujusmodi   mercatum    et   feriam 

pertinentibus,  sicut  praedictum  est.     His  testibus,  H[uberto] 
de  Burgo,  etc.     Datum  ut  supra. 

Printed 
from  this 
in  the 
Foedera,  i. 
p.  186. 

Charta  de  libertatibus  Hnberti  de  Burgo. 

"  Henricus  Dei  gratia  rex  Anglise,  etc.     Sciatis  nos  dedisse,  Charter 
concessisse,     et     bac     pr^senti     charta     no.stra     confirmasse  granted  to 

Huberto    de   Bm-go    comiti    Cantiae,    et    Mfargarets]    uxori  ̂ ^^^^^'^  "^^ 
sure,  et  ha?redibus    eorum    de    eisdem  Huberto  et  Margareta 

Burgh. 

238 ANNALES   DE   BURTON. 

Hubert  de 
Burgh. 

A.D.  122(5.  "  descendentibus,  et  aliis  haeredibus  ipsius  Hnberti,  quod  ipsi 
Charter  "  et  homines  sui  babeant  quietantiam  iu  perj^etuiun  de  schiris 
granted  to  '<  et  bundredis  et  sectis  Bcbirariim  et  hundredoriim,  wapenta- 

"  corum,  et  lestorum,  et  de  auxiliis  vicecomitum  et  ballivorum 

"  suorum  et  misericordiis  eornm,  et  de  custodiis  et  operatio- 

"  nibus  et  clausuris  castellorum,  parcorum,  et  poiitium,  et  de 

"  passagio,  pontagio,  stallagio,  tailagio,  tbeolueto,  bidagio, 
"  lestagio,  paagio,  et  pecunia  pro  niiu'dro  danda.  Et  quod 
"  idem  Hubertus  et  Margareta  et  ba?redes  sui  sicut  prtedic- 
"  turn  est,  babeant  omnes  terras  et  tenementa  sua  in  per- 
"  petuum  ubique  cum  soc  et  sac,  tol  et  tbem,  infongentbef, 
"  utfongentbef,  hamsocne,  leirwite,  cbidwite,  murdre,  latro- 
"  cinium  et  franplegium,  ita  quod  visus  franplegii  fiat 
"  in  curia  prasdictorum  Huberti  et  Margareta?,  et  bseredum 
"  suorum  praedictorum,  coram  serviente  nostro  ad  hoc  vocato, 
' '  si  venire  voluerit :  et  si  venire  noluerit,  non  ideo  remaneat : 

"  et  si  qua  inde  pervenerit  misericordia,  sit  ipsorum  Huberti 
"  et  Margaretae  et  haeredum  suorum  praedictorum.  Conces- 
"  simus  etiam  eis  quod  babeant  liberam  curiam  suam  de 
"  omnibus  placitis  quae  vicecomites  placitare  solent,  et  de 
"  omnibus  aliis  placitis,  querelis,  et  attacbiamentis,  de  omnibus 
"  bominibus  et  tenentibus  suis  ubicumque,  vel  de  quibus- 
"  cumque,  vel  quacumque  occasione  implacitentm-,  vel  attacbi- 
"  entur,  vel  arestentur ;  salva  nobis  et  basredibus  nostris 

"  justitia  vitae  et  membrorum,  et  placitis  qua?  ad  coronam 
"  nostram  pertinent,  quae  justiciarii  itinerantes  in  itinere  sue 
"  placitare  solent  et  debent.  Has  autem  libertates  et  liberas 
"  consuetudines  eis  dedimus  et  concessimus,  salvis  eis  in 

"  omnibus  et  per  omnia  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus 
"  quas  prius  babuerunt  in  terris,  tenementis,  et  feodis  suis. 
"  Et  probibemus  super  forisfacturam  nostram,  quod  nullus  eis 
"  contra  banc  cbartam  nostram  in  aliquo  forisfaciat,  quia 
"  ipsos,  homines,  res,  et  possessiones  suas,  et  hgeredum  et 
"  hominum  suorum  in  custodiam  et  special  em  protectiouem 
"  nostram  suscepimus.  Quare  volumus  et  firmiter  prteci- 
"  pimus  quod  praedicti  Hubertus  et  Margareta  et  baaredes 
"  eorum  sicut  praedictum  est,  babeant  et  teneant  omnes  et 
"  libertates  et  liberas  consuetudines  pr^scriptas  in  omnibus 
"  terris  et  tenementis  suis,  et  in  omnibus  aliis  locis  libere, 

"  quiete,  integre,  honorifice,  pacifice,  jure  bsereditario  in  per- 
"  petuum,  sicut  prtedictum  est.  His  testibus.  Datum  per 
"  manus  venerabilis  patris  E.[adulphi  de  Neville]  Cicestrensis 
"  episcopi,  cancellarii  nostri,  aptid  Westmonasterium,  xviii.  die 
"  Julii,  anno  regni  nostri  undecimo. 

f.  18. 

ANN  ALES   DE   BURTON.  239 

Ludovicus  rex  Franci?e  obiit.  ■^■^-  1226. 

Mccxxvii.     Obiit  Honorius  Papa.  LouiVni 
Successit  Gregorius  ix.  Papa.  and  Pope 

Isto  anno  fuerunt  trituratores  horreorum  Romanorum  jj^""""« 
in  Anglia,  et  .bladorum    venditores,    ob    quam    causam 

magister    Robertus    de    Schardel    ejectus    est    a    curia 

domini  regis. 

Literce  domini  PapoB  in  vindidam  Romanorum. 

Part  of  this      "  Gregorius    episcopus,  servus    servorum  Del,  venerabilibus  A.D.  12.'J2. 
IS  printed     '<  fratribus  arcbiepiscopo   Eboraci,^  episcopis,  et  dilectis  filiis,  Letter  of